
男子100m

決　勝　10組

1組 風:-3.3 2組 風:-1.8

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 3 557 山地　　祥生(1) 網走第一中 15.60 1 5 542 大西　　由悟(1) 網走第一中 14.45
2 4 656 小笠原　拓星(1) 紋別潮見中 15.69 2 4 64 金野　　　男(1) 大空女満別中 14.72
3 2 32 遠藤　　大誠(1) 斜里ウトロ中 16.54 3 9 652 伊藤　　大貴(1) 紋別潮見中 15.06
4 9 283 佐野  詠児(1) 雄武中 16.58 4 6 569 伊藤　　千颯(2) 網走第二中 15.20
5 8 6001 小野　翔太郎(1) 紋別潮見中 17.38 5 7 655 池田　　彪河(1) 紋別潮見中 15.24
6 7 658 加賀　　大斗(1) 紋別潮見中 17.43 6 3 574 梅村　　弥来(1) 網走第二中 15.85
7 5 659 高野　　楽斗(1) 紋別潮見中 17.60 2 654 菊地　　建啓(1) 紋別潮見中 DNS
8 6 657 坂東　　　陸(1) 紋別潮見中 17.89 8 34 小宮山　大地(2) 斜里ウトロ中 DNS

3組 風:-5.0 4組 風:-2.3

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 7 640 戸澤　龍之介(1) 紋別中 14.17 1 7 1317 梅田　　俊哉(1) 美幌高 13.28
2 2 552 山地　　朝陽(3) 網走第一中 14.27 2 9 1216 笹崎　　祐哉(2) 紋別高 13.81
3 4 653 川上　　貴史(1) 紋別潮見中 14.28 3 5 6007 今野　　太輔(1) 北見商専 13.83
4 5 286 渡邊  康太(1) 雄武中 14.57 4 6 1220 村上　　拓真(1) 紋別高 14.00
5 9 274 大輪　　　颯(2) 雄武中 14.66 5 4 272 内宮  千歳(2) 雄武中 14.07
6 3 116 大森　　元気(1) 美幌中 14.86 6 8 575 中川　　将人(1) 網走第二中 14.18
7 8 65 原田　　桜良(1) 大空女満別中 14.94 7 3 50 春名　　将志(1) 清里中 14.55

6 581 田中　　遥人(1) 網走第三中 DNS 2 572 村椿　　康介(1) 網走第二中 DNS

5組 風:-5.7 6組 風:-3.6

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 5 1091 瀬戸　　佳生(1) 北見工業高 12.81 1 4 1169 大橋　　知也(2) 網走南ヶ丘高 12.76
2 9 1092 佐藤　　隼人(1) 北見工業高 13.02 2 9 5023 沢崎　　晃輔(1) 弟子屈高 12.79
3 4 1242 鈴木　　真生(1) 留辺蘂高 13.21 3 8 1291 佐藤　　維吹(2) 美幌高 12.91
4 7 277 工藤  匡恭(2) 雄武中 13.45 4 2 1115 中村　　海斗(1) 北見工業高 12.95
5 3 1243 前田　　直毅(1) 留辺蘂高 13.57 5 5 541 中川　　祐作(3) 網走第一中 12.98
6 2 1451 石山　　祐樹(1) 湧別高 13.83 6 3 639 大野　　一生(2) 紋別中 13.34

6 544 福田　　峻平(2) 網走第一中 DNS 7 7 279 相馬  颯人(2) 雄武中 13.36
8 598 小川　連太郎(2) 網走第三中 DNS 6 6002 和田　　智竹(般) 東京農大 DNS

7組 風:-5.2 8組 風:-4.4

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 5 1155 榊　　寛二　(1) 網走南ヶ丘高 12.56 1 6 5025 野村　　和久(般) オホーツク陸協（野村） 12.20
2 8 1113 浅田　　大輝(1) 北見工業高 12.73 2 7 1159 幸田　　　翼(1) 網走南ヶ丘高 12.33
3 4 1315 相内　　規利(1) 美幌高 12.84 3 4 1040 大場　　公介(1) 北見柏陽高 12.36
4 9 1073 白土　　創大(3) 北見緑陵高 12.85 4 2 1114 喜多　陽之介(1) 北見工業高 12.37
5 6 1076 富永　　琢斗(1) 北見緑陵高 12.90 5 3 1207 日根　　大樹(2) 網走桂陽高 12.42
6 7 1157 梅村　　知良(1) 網走南ヶ丘高 12.91 6 9 1072 上西　　勇樹(1) 北見緑陵高 12.65
7 3 1206 関谷　　大我(2) 網走桂陽高 13.10 7 8 1256 中村　　翔太(2) 留辺蘂高 13.02

2 1070 柴田　　悠真(1) 北見緑陵高 DNS 8 5 1404 阿部　　拓海(1) 常呂高 13.26

9組 風:-2.1 10組 風:-2.6

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 4 5022 土佐　　大樹(1) 弟子屈高 11.88 1 8 1014 林 邑樹  (3) 北見北斗高 11.86
2 7 1405 佐藤　　陸也(2) 常呂高 11.90 2 4 5021 中島　　知明(1) 弟子屈高 12.07 着差なし

3 8 1158 河面　　武士(1) 網走南ヶ丘高 12.08 着差なし 2 9 1174 最乗　　　英(2) 網走南ヶ丘高 12.07 着差なし

3 9 1164 山本　　拓朗(3) 網走南ヶ丘高 12.08 着差なし 4 7 1366 齊藤　健一郎(1) 斜里高 12.08
5 6 1170 最乗　　　裕(2) 網走南ヶ丘高 12.11 5 5 5002 春国　　洋行(般) オホーツク陸協（春国） 12.12
6 3 1044 斎藤　　希沙(1) 北見柏陽高 12.17 6 2 1303 沖崎　　悠汰(3) 美幌高 12.23
7 2 1213 鎌田　　　賢(2) 紋別高 12.29 7 3 42 髙橋　　祐守(3) 清里中 12.42
8 1 1311 漆原　　玲司(1) 美幌高 12.37 6 1071 服部　　悠河(2) 北見緑陵高 DNS

5 6003 十河　　健司(般) 東京農大 DNS

凡例  DNS:欠場



男子300m

決　勝　4組

1組 風:0.0 2組 風:0.0

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 2 42 髙橋　　祐守(3) 清里中 41.89 1 5 1243 前田　　直毅(1) 留辺蘂高 41.44
2 8 1043 小西　　郁也(1) 北見柏陽高 43.42 2 6 1184 廣瀨　　慈祐(1) 網走桂陽高 42.04
3 3 286 渡邊  康太(1) 雄武中 45.18 3 2 277 工藤  匡恭(2) 雄武中 42.53
4 6 272 内宮  千歳(2) 雄武中 46.80 4 7 1242 鈴木　　真生(1) 留辺蘂高 42.94
5 5 146 小田　　彩人(1) 美幌北中 48.26 5 8 595 横山　　諒太(2) 網走第三中 43.41
6 4 145 大泉　里久旺(1) 美幌北中 48.26 3 5023 沢崎　　晃輔(1) 弟子屈高 DNS
7 7 50 春名　　将志(1) 清里中 50.89 4 1206 関谷　　大我(2) 網走桂陽高 DNS

3組 風:0.0 4組 風:0.0

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 7 5025 野村　　和久(般) オホーツク陸協（野村） 38.33 1 5 1151 佐々木　稜佳(1) 網走南ヶ丘高 36.84
2 1 1366 齊藤　健一郎(1) 斜里高 39.32 2 7 1303 沖崎　　悠汰(3) 美幌高 37.95
3 3 1159 幸田　　　翼(1) 網走南ヶ丘高 39.83 3 8 5002 春国　　洋行(般) オホーツク陸協（春国） 38.15
4 2 1367 井口　　拓也(1) 斜里高 39.84 4 4 1174 最乗　　　英(2) 網走南ヶ丘高 39.09
5 4 1169 大橋　　知也(2) 網走南ヶ丘高 40.57 5 2 1157 梅村　　知良(1) 網走南ヶ丘高 40.56
6 6 1365 片平　　竣也(1) 斜里高 41.39 6 1 1170 最乗　　　裕(2) 網走南ヶ丘高 40.68
7 8 1210 岡　　　勇気(1) 網走桂陽高 41.79 3 1014 林 邑樹  (3) 北見北斗高 DNS

5 5022 土佐　　大樹(1) 弟子屈高 DNS 6 1071 服部　　悠河(2) 北見緑陵高 DNS

凡例  DNS:欠場



男子400m

決　勝　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 4 1112 中西　　優斗(2) 北見工業高 58.49 1 4 5020 濱岡　　浩平(1) 弟子屈高 55.38
2 5 1092 佐藤　　隼人(1) 北見工業高 59.95 2 6 5023 沢崎　　晃輔(1) 弟子屈高 56.32
3 2 1404 阿部　　拓海(1) 常呂高 1:01.48 3 5 1156 羽田野　拓也(1) 網走南ヶ丘高 57.17
4 3 142 草彅　　雅哉(3) 美幌北中 1:03.12 4 2 111 浅野　　頌人(3) 美幌中 58.25
5 6 144 髙野　　恵吾(2) 美幌北中 1:05.40 5 7 1214 海鉾　　理希(2) 紋別高 59.60
6 8 147 小野　　巧明(1) 美幌北中 1:08.42 6 8 148 髙橋　　勇大(1) 美幌北中 1:01.78
7 7 567 川内　　越百(2) 網走第二中 1:08.88 3 1292 三浦　　瑠海(2) 美幌高 DNS

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 7 1158 河面　　武士(1) 網走南ヶ丘高 52.89
2 6 1405 佐藤　　陸也(2) 常呂高 53.10
3 5 1311 漆原　　玲司(1) 美幌高 53.80
4 4 6004 渡井　　　翔(般) 東京農大 55.34
5 3 1367 井口　　拓也(1) 斜里高 56.96
6 8 1365 片平　　竣也(1) 斜里高 59.10

凡例  DNS:欠場



男子1000m

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 3 148 髙橋　　勇大(1) 美幌北中 3:01.86
2 9 144 髙野　　恵吾(2) 美幌北中 3:07.35
3 11 1241 河原　　幸哉(1) 留辺蘂高 3:14.68
4 8 273 大水　　誠也(2) 雄武中 3:15.52
5 6 595 横山　　諒太(2) 網走第三中 3:20.92
6 10 147 小野　　巧明(1) 美幌北中 3:21.66
7 5 281 前田  悠太(2) 雄武中 3:29.34
8 1 146 小田　　彩人(1) 美幌北中 3:36.72
9 2 145 大泉　里久旺(1) 美幌北中 3:39.69

10 4 67 佐々木　政弥(1) 大空女満別中 3:51.47
12 1043 小西　　郁也(1) 北見柏陽高 DNS

ラップ表 400m 800m

ナンバー

記録
決　勝

凡例  DNS:欠場



男子1500m

決　勝　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 15 1261 山本　　剣太(1) 訓子府高 4:40.92 1 6 1296 大森　　優介(3) 美幌高 4:21.15
2 6 1037 境　　　晃汰(2) 北見柏陽高 4:41.54 2 2 601 重倉　　悠佑(3) 網走第三中 4:22.04
3 11 565 猪股　　亮太(2) 網走第二中 4:45.33 3 3 1307 横山　　翔太(3) 美幌高 4:22.43
4 17 5020 濱岡　　浩平(1) 弟子屈高 4:51.74 4 13 1215 加賀　　晶太(2) 紋別高 4:24.54
5 3 1219 鳥居　　太一(2) 紋別高 4:52.49 5 11 1934 小中　　　弥(2) 北見柏陽高 4:24.98
6 16 571 藤井　　悠平(1) 網走第二中 4:59.24 6 15 1112 中西　　優斗(2) 北見工業高 4:31.54
7 7 1459 松野　甫舞葵(2) 湧別高 5:01.29 7 12 1032 齋藤　　　晶(2) 北見柏陽高 4:31.95
8 18 1114 喜多　陽之介(1) 北見工業高 5:01.92 8 19 111 浅野　　頌人(3) 美幌中 4:32.09
9 13 68 高薄　　颯太(1) 大空女満別中 5:04.45 9 16 597 河邊　　龍介(2) 網走第三中 4:32.96

10 12 581 田中　　遥人(1) 網走第三中 5:07.36 10 10 142 草彅　　雅哉(3) 美幌北中 4:33.17
11 4 5024 久郷　　天就(1) 弟子屈高 5:32.76 11 9 1310 小林　　誠弥(1) 美幌高 4:35.72
12 1 118 橋本　　翔海(1) 美幌中 5:51.55 12 7 1316 佐々木　翔　(1) 美幌高 4:40.49
13 2 32 遠藤　　大誠(1) 斜里ウトロ中 6:00.19 13 1 1304 松本　　伸治(3) 美幌高 4:41.00

5 1042 星屋　　和輝(1) 北見柏陽高 DNS 14 5 1313 平野　　竜聖(1) 美幌高 4:42.72
8 1262 松本　　拓也(1) 訓子府高 DNS 15 8 1294 原　　　清流(3) 美幌高 4:43.96
9 62 平瀬　　統哉(2) 大空女満別中 DNS 16 4 1312 平野　　聖悟(1) 美幌高 4:45.41

10 283 佐野  詠児(1) 雄武中 DNS 17 17 6006 齊藤　　陽真(1) 北見商専 4:46.32
14 117 露口　　裕基(1) 美幌中 DNS 18 18 1300 野宮　　渉　(3) 美幌高 4:58.24
19 34 小宮山　大地(2) 斜里ウトロ中 DNS 19 14 1214 海鉾　　理希(2) 紋別高 5:15.82

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー

記録

ナンバー

記録

決　勝　1組

決　勝　2組

凡例  DNS:欠場



男子4×100mR

決　勝　2組

1組
着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 雄武中A・オホーツク 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 網走第二中・オホーツク 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 大空女満別中・オホーツク

1 8 ｺﾒﾝﾄ 2 7 ｺﾒﾝﾄ 3 3 ｺﾒﾝﾄ
記録 53.45 記録 54.23 記録 55.46

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 280 田原  友貴(2) 雄武中 1 570 西内　　燎汰(1) 網走第二中 1 64 金野　　　男(1) 大空女満別中
2 275 片川  志遠(2) 雄武中 2 565 猪股　　亮太(2) 網走第二中 2 65 原田　　桜良(1) 大空女満別中
3 274 大輪　　　颯(2) 雄武中 3 569 伊藤　　千颯(2) 網走第二中 3 62 平瀬　　統哉(2) 大空女満別中
4 286 渡邊  康太(1) 雄武中 4 575 中川　　将人(1) 網走第二中 4 68 高薄　　颯太(1) 大空女満別中

着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 紋別潮見中・オホーツク 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 雄武中C・オホーツク 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 雄武中B・オホーツク

4 6 ｺﾒﾝﾄ 5 5 ｺﾒﾝﾄ 6 2 ｺﾒﾝﾄ
記録 57.96 記録 58.22 記録 1:00.68

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 655 池田　　彪河(1) 紋別潮見中 1 282 八重樫  岬(2) 雄武中 1 283 佐野  詠児(1) 雄武中
2 653 川上　　貴史(1) 紋別潮見中 2 277 工藤  匡恭(2) 雄武中 2 272 内宮  千歳(2) 雄武中
3 656 小笠原　拓星(1) 紋別潮見中 3 273 大水　　誠也(2) 雄武中 3 281 前田  悠太(2) 雄武中
4 652 伊藤　　大貴(1) 紋別潮見中 4 278 佐野  優斗(2) 雄武中 4 279 相馬  颯人(2) 雄武中

着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 網走第三中・オホーツク

4 ｺﾒﾝﾄ DNS
記録

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1
2
3
4

2組
着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 網走南ヶ丘高A・オホーツク 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 網走南ヶ丘高B・オホーツク 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 弟子屈高・釧路地方

1 3 ｺﾒﾝﾄ 2 8 ｺﾒﾝﾄ 3 7 ｺﾒﾝﾄ
記録 44.98 記録 45.90 記録 45.93

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 1158 河面　　武士(1) 網走南ヶ丘高 1 1169 大橋　　知也(2) 網走南ヶ丘高 1 5023 沢崎　　晃輔(1) 弟子屈高
2 1151 佐々木　稜佳(1) 網走南ヶ丘高 2 1155 榊　　寛二　(1) 網走南ヶ丘高 2 5022 土佐　　大樹(1) 弟子屈高
3 1170 最乗　　　裕(2) 網走南ヶ丘高 3 1157 梅村　　知良(1) 網走南ヶ丘高 3 5020 濱岡　　浩平(1) 弟子屈高
4 1174 最乗　　　英(2) 網走南ヶ丘高 4 1159 幸田　　　翼(1) 網走南ヶ丘高 4 5021 中島　　知明(1) 弟子屈高

着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 北見工業高・オホーツク 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 美幌高・オホーツク 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 紋別高・オホーツク

4 6 ｺﾒﾝﾄ 5 4 ｺﾒﾝﾄ 6 2 ｺﾒﾝﾄ
記録 46.32 記録 46.91 記録 47.75

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 1113 浅田　　大輝(1) 北見工業高 1 1291 佐藤　　維吹(2) 美幌高 1 1219 鳥居　　太一(2) 紋別高
2 1114 喜多　陽之介(1) 北見工業高 2 1311 漆原　　玲司(1) 美幌高 2 1212 喜多　遼太朗(2) 紋別高
3 1115 中村　　海斗(1) 北見工業高 3 1315 相内　　規利(1) 美幌高 3 1211 安藤　　樺南(2) 紋別高
4 1091 瀬戸　　佳生(1) 北見工業高 4 1292 三浦　　瑠海(2) 美幌高 4 1213 鎌田　　　賢(2) 紋別高

着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 北見柏陽高・オホーツク

7 5 ｺﾒﾝﾄ
記録 48.27

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 1041 細川　　晴喜(1) 北見柏陽高
2 1044 斎藤　　希沙(1) 北見柏陽高
3 1043 小西　　郁也(1) 北見柏陽高
4 1040 大場　　公介(1) 北見柏陽高

凡例  DNS:欠場



男子やり投

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄﾓｱｷ

1 10 5021 中島　　知明(1) 弟子屈高 45m50 47m70 48m59 48m59
ﾆｼﾀﾞ ｹﾝｼｭ

2 2 5019 西田　　健修(1) 弟子屈高 46m54 45m50 43m70 46m54
ﾄﾘｲ ﾀｲﾁ

3 12 1219 鳥居　　太一(2) 紋別高 40m70 40m50 41m52 41m52
ｷﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ

4 16 1212 喜多　遼太朗(2) 紋別高 37m50 39m48 38m80 39m48
ｺｻｷﾀｲﾖｳ

5 6 1318 小崎　　太陽(1) 美幌高 39m36 38m50 × 39m36
ﾎｼﾔｶｽﾞｷ

6 11 1042 星屋　　和輝(1) 北見柏陽高 × 37m50 38m69 38m69
ｺﾝﾉ ﾋﾛﾏｻ

7 5 1458 今野　　浩将(2) 湧別高 32m50 33m70 34m87 34m87
ﾄｳｺﾞｳ ﾀｸﾔ

8 7 1341 東郷　　拓哉(1) 女満別高 33m30 34m00 34m01 34m01
ﾊﾀﾉ ﾀｸﾔ

9 9 1156 羽田野　拓也(1) 網走南ヶ丘高 × 30m70 32m23 32m23
ｶﾘﾉﾀｸﾔ

10 15 1406 狩野　　琢弥(2) 常呂高 29m90 28m70 27m50 29m90
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲﾁ

11 4 1349 山口　　太地(1) 女満別高 27m70 29m80 28m50 29m80
ﾎｿｶﾜﾊﾙｷ

12 14 1041 細川　　晴喜(1) 北見柏陽高 25m70 27m97 26m50 27m97
ｻｻｻﾞｷ ﾕｳﾔ

13 8 1216 笹崎　　祐哉(2) 紋別高 25m70 26m50 27m87 27m87
ﾌｼﾞｻｷ ﾂﾊﾞｻ

14 3 1342 藤咲　　羽翼(1) 女満別高 17m80 18m50 20m30 20m30
ﾉﾑﾗ ﾘｮｳﾀ

15 13 1461 野村　　亮太(2) 湧別高 15m70 19m72 18m70 19m72
ｵｶﾞﾜﾀｸﾔ

1 3513 小川　　卓也 オホーツク陸協（小川） DNS

凡例  DNS:欠場



男子円盤投(2.000kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾎﾝﾏ ｶﾂﾋﾄ

1 1 6000 本間　　勝人(般) オホーツクAC × × 40m60 40m60

凡例 



高校男子円盤投(1.750kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｵﾎﾞｼﾔｽﾋﾛ

1 3 1308 大星　　康裕(3) 美幌高 39m87 35m50 34m90 39m87
ﾊﾞﾝﾊﾞ ﾕｳｷ

2 6 1197 番場　　勇輝(3) 網走桂陽高 32m50 × 34m67 34m67
ﾆｼﾀﾞ ｹﾝｼｭ

3 8 5019 西田　　健修(1) 弟子屈高 － 33m52 32m70 33m52
ﾀｶﾊｼﾘｮｳｽｹ

4 4 1309 高橋　　涼介(3) 美幌高 × 32m42 × 32m42
ﾑﾗｶﾐｱﾙﾏ

5 10 1314 村上　綺来馬(1) 美幌高 31m42 × × 31m42
ｳﾉ ﾘｮｳﾀ

6 2 1208 宇野　　涼太(2) 網走桂陽高 × 28m50 30m95 30m95
ｲｹﾀﾞ ｶｲﾄ

7 9 1183 池田　　海人(1) 網走桂陽高 30m20 30m64 × 30m64
ｸｻｶ ﾀｲｶﾞ

8 1 1218 日下　　大河(2) 紋別高 21m00 21m69 × 21m69
ｺﾝﾉ ﾋﾛﾏｻ

9 5 1458 今野　　浩将(2) 湧別高 18m13 17m70 17m90 18m13
ﾉﾑﾗ ﾘｮｳﾀ

10 11 1461 野村　　亮太(2) 湧別高 16m43 × 16m20 16m43
ｵｸﾞﾛ ﾕｳﾀ

7 1181 小黒　　祐太(1) 網走桂陽高 × × × NM

凡例  NM:記録なし



中学男子円盤投(1.500kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾀｶﾞﾜ ｼｵﾝ

1 1 275 片川  志遠(2) 雄武中 × 22m50 24m83 24m83
ﾀﾊﾗ ﾕｳｷ

2 4 280 田原  友貴(2) 雄武中 18m45 18m20 × 18m45
ﾔｴｶﾞｼ ﾐｻｷ

3 3 282 八重樫  岬(2) 雄武中 17m28 × 15m50 17m28
ｿｳﾏ ﾊﾔﾄ

4 2 279 相馬  颯人(2) 雄武中 × 13m70 15m98 15m98

凡例 



男子三段跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｽﾀﾞ ﾏｻﾄ 12m30 12m30 10m42 12m30

1 7 1078 増田　　真諭(1) 北見緑陵高 +4.0 +4.0 +3.9 +4.0
ﾊﾞﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 12m10 12m10 11m76 12m10

2 6 1077 馬場　　亮汰(1) 北見緑陵高 +3.5 +3.5 +4.3 +3.5
ﾐｳﾗﾙｶ 11m70 11m97 11m97 11m97

3 1 1292 三浦　　瑠海(2) 美幌高 +2.6 +3.1 +3.1 +3.1
ｻｻｷ ﾀｶﾖｼ 11m15 11m64 11m64 11m64

4 3 1151 佐々木　稜佳(1) 網走南ヶ丘高 +2.7 +2.7 +2.7 +2.7
ｱﾝﾄﾞｳ ｶﾅﾝ 10m76 11m35 11m35 11m35

5 2 1211 安藤　　樺南(2) 紋別高 +3.5 +5.0 +5.0 +5.0
ｻﾄｳｲﾌﾞｷ 10m97 11m32 11m32 11m32

6 4 1291 佐藤　　維吹(2) 美幌高 +3.2 +3.2 +3.2 +3.2
ﾅｶﾑﾗｼｮｳﾀ

5 1256 中村　　翔太(2) 留辺蘂高 DNS
ｵｶ ﾕｳｷ

8 1210 岡　　　勇気(1) 網走桂陽高 DNS

凡例  DNS:欠場



男子走高跳

決　勝　

記録 ｺﾒﾝﾄ

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属

ﾊﾞﾊﾞ ﾘｮｳﾀ － － － － － － － － － －
1 7 1077 馬場　　亮汰(1) 北見緑陵高 － × × ○ × ○ × × ○ × × ○ ○ × × × 1m81

ｷﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ － － － － － － － － － －
2 6 1212 喜多　遼太朗(2) 紋別高 ○ × ○ × ○ × × ○ × × × 1m75

ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ － － － － － － ○ － × ○ ○
3 3 1092 佐藤　　隼人(1) 北見工業高 × ○ × ○ × × × 1m69

ｼﾌﾞﾔ ｼｮｳﾀ － － － ○ ○ ○ ○ ○ × × ×
4 9 638 澁谷　　翔太(2) 紋別中 1m55

ﾄｻ ﾀﾞｲｷ － － － － ○ ○ × ○ × × ×
5 5 5022 土佐　　大樹(1) 弟子屈高 1m50

ﾄｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ ○ ○ ○ ○ × × ×
6 8 640 戸澤　龍之介(1) 紋別中 1m35

ﾆｼｳﾁ ﾘｮｳﾀ ○ ○ ○ × × ×
7 1 570 西内　　燎汰(1) 網走第二中 1m30

ｲﾄｳｶｲﾄ
2 1264 伊藤　　魁人(1) 訓子府高 DNS

ｵｶｳｴ ﾀｸﾐ
4 1452 岳上　　拓実(1) 湧別高 DNS

1m50

1m84

1m55 1m60 1m631m35

1m75

1m40

1m78

1m45

1m81

1m20

1m66

1m25

1m69

1m30

1m72

凡例  DNS:欠場



男子走幅跳

決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｵﾊﾞｺｳｽｹ 6m62 6m62 6m21 6m62

1 14 1040 大場　　公介(1) 北見柏陽高 +6.3 +6.3 +4.8 +6.3
ﾔﾏﾓﾄｹﾝﾀ 5m95 5m98 5m98 5m98

2 2 1261 山本　　剣太(1) 訓子府高 +2.8 +2.1 +2.1 +2.1
ﾊﾏｵｶ ｺｳﾍｲ 5m23 5m66 5m61 5m66

3 6 5020 濱岡　　浩平(1) 弟子屈高 +4.6 +1.9 +3.1 +1.9
ﾏｽﾀﾞ ﾏｻﾄ 5m64 5m64 5m47 5m64

4 23 1078 増田　　真諭(1) 北見緑陵高 +2.1 +2.1 +8.0 +2.1
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄﾓｱｷ 5m25 5m64 5m64 5m64

5 8 5021 中島　　知明(1) 弟子屈高 +4.9 +5.0 +5.0 +5.0
ｶﾏﾀﾞ ｻﾄﾙ × 5m64 5m64 5m64

6 10 1213 鎌田　　　賢(2) 紋別高 +4.3 +4.3 +4.3
ｱﾝﾄﾞｳ ｶﾅﾝ × 5m59 5m59 5m59

7 16 1211 安藤　　樺南(2) 紋別高 +3.9 +3.9 +3.9
ｷﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ × 5m50 5m39 5m50

8 5 1212 喜多　遼太朗(2) 紋別高 +0.5 +7.9 +0.5
ｶﾀｶﾞﾜ ｼｵﾝ × 5m20 5m20 5m20

9 9 275 片川  志遠(2) 雄武中 +4.0 +4.0 +4.0
ﾑﾗｶﾐﾀｸﾏ × 4m93 4m86 4m93

10 21 1220 村上　　拓真(1) 紋別高 +1.7 +5.4 +1.7
ｵｵﾉ ｲｯｾｲ 4m83 4m83 × 4m83

11 18 639 大野　　一生(2) 紋別中 +5.8 +5.8 +5.8
ｵｶｳｴ ﾀｸﾐ 4m83 4m83 4m67 4m83

12 24 1452 岳上　　拓実(1) 湧別高 +3.8 +3.8 +2.3 +3.8
ｸｺﾞｳ ﾀｶﾅﾘ 4m71 4m71 × 4m71

13 15 5024 久郷　　天就(1) 弟子屈高 +4.2 +4.2 +4.2
ｲﾄｳ ｶｹﾙ × 4m45 4m32 4m45

14 27 569 伊藤　　千颯(2) 網走第二中 +4.9 +5.3 +4.9
ｻﾉ ﾕｳﾄ 4m25 4m25 × 4m25

15 4 278 佐野  優斗(2) 雄武中 +2.7 +2.7 +2.7
ｵｵﾐｽﾞ ｾｲﾔ 3m99 4m19 3m97 4m19

16 3 273 大水　　誠也(2) 雄武中 +5.6 +1.9 +3.4 +1.9
ﾊｼﾓﾄ ｶｹﾙ 4m12 4m15 4m15 4m15

17 19 118 橋本　　翔海(1) 美幌中 +1.4 +4.4 +4.4 +4.4
ｲｹﾀﾞ ﾋｮｳｶﾞ × 4m07 4m07 4m07

18 20 655 池田　　彪河(1) 紋別潮見中 +1.1 +1.1 +1.1
ｵｵﾓﾘ ｹﾞﾝｷ 3m91 3m91 3m40 3m91

19 12 116 大森　　元気(1) 美幌中 +5.1 +5.1 +3.5 +5.1
ﾀｶﾉ ｶﾞｸﾄ 3m68 3m68 3m51 3m68

20 17 659 高野　　楽斗(1) 紋別潮見中 +4.2 +4.2 +4.3 +4.2
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾋﾛｷ × 3m57 3m57 3m57

21 13 656 小笠原　拓星(1) 紋別潮見中 +4.7 +4.7 +4.7
ｶｶﾞ ﾋﾛﾄ × 3m27 × 3m27

22 26 658 加賀　　大斗(1) 紋別潮見中 +6.5 +6.5
ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾘｸ 3m14 3m14 2m92 3m14

23 22 657 坂東　　　陸(1) 紋別潮見中 +5.7 +5.7 +0.9 +5.7
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾏ × × ×

11 42 髙橋　　祐守(3) 清里中 NM
ｵｶﾞﾜ　ﾚﾝﾀﾛｳ

1 598 小川　連太郎(2) 網走第三中 DNS
ｾﾄ ﾖｼｷ

7 1091 瀬戸　　佳生(1) 北見工業高 DNS
ｷｸﾁ ﾀﾂﾋﾛ

25 654 菊地　　建啓(1) 紋別潮見中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子砲丸投(7.260kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾊｼﾘｮｳｽｹ

1 2 1309 高橋　　涼介(3) 美幌高 12m09 12m20 12m23 12m23
ﾎﾝﾏ ｶﾂﾋﾄ

1 6000 本間　　勝人(般) オホーツクAC × × － NM

凡例  NM:記録なし



高校男子砲丸投(6.000kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾞﾝﾊﾞ ﾕｳｷ

1 12 1197 番場　　勇輝(3) 網走桂陽高 13m00 13m35 13m11 13m35
ﾆｼﾀﾞ ｹﾝｼｭ

2 4 5019 西田　　健修(1) 弟子屈高 12m97 12m59 12m74 12m97
ｲｹﾀﾞ ｶｲﾄ

3 9 1183 池田　　海人(1) 網走桂陽高 10m23 10m90 11m00 11m00
ｲｼﾔﾏ ﾕｳｷ

4 5 1451 石山　　祐樹(1) 湧別高 8m99 8m66 9m60 9m60
ﾑﾗｶﾐｱﾙﾏ

5 6 1314 村上　綺来馬(1) 美幌高 9m38 9m47 9m18 9m47
ｵｸﾞﾛ ﾕｳﾀ

6 11 1181 小黒　　祐太(1) 網走桂陽高 9m40 9m21 × 9m40
ｳﾉ ﾘｮｳﾀ

7 3 1208 宇野　　涼太(2) 網走桂陽高 × × 9m31 9m31
ｸｻｶ ﾀｲｶﾞ

8 8 1218 日下　　大河(2) 紋別高 8m60 9m11 8m87 9m11
ｵｵﾎﾞｼﾔｽﾋﾛ

9 1 1308 大星　　康裕(3) 美幌高 × 7m97 8m74 8m74
ﾄﾘｲ ﾀｲﾁ

10 14 1219 鳥居　　太一(2) 紋別高 8m69 7m83 8m17 8m69
ｶﾘﾉﾀｸﾔ

11 7 1406 狩野　　琢弥(2) 常呂高 7m53 7m76 7m92 7m92
ｳｴﾆｼ ﾕｳｷ

12 15 1072 上西　　勇樹(1) 北見緑陵高 × 7m65 7m64 7m65
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲﾁ

13 2 1349 山口　　太地(1) 女満別高 × 5m78 6m39 6m39
ﾔｽｲﾕｳｷ

14 13 1265 安井　　悠起(1) 訓子府高 6m12 6m13 6m36 6m36
ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾏ

10 1070 柴田　　悠真(1) 北見緑陵高 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子砲丸投(5.000kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾁｱｻﾋ

1 9 552 山地　　朝陽(3) 網走第一中 × 9m48 × 9m48
ﾀﾊﾗ ﾕｳｷ

2 7 280 田原  友貴(2) 雄武中 8m89 8m01 8m81 8m89
ｵｵﾆｼﾕｳｺﾞ

3 8 542 大西　　由悟(1) 網走第一中 7m67 7m76 7m63 7m76
ｵｵﾜ ﾊﾔﾃ

4 3 274 大輪　　　颯(2) 雄武中 6m88 7m06 6m45 7m06
ﾔｴｶﾞｼ ﾐｻｷ

5 1 282 八重樫  岬(2) 雄武中 6m39 6m55 6m21 6m55
ﾊﾙﾅ ﾏｻｼ

6 5 50 春名　　将志(1) 清里中 × 6m50 6m45 6m50
ﾔﾏﾁｼｮｳｲ

7 4 557 山地　　祥生(1) 網走第一中 6m33 5m94 × 6m33
ｶﾜﾑﾗ ｹﾝﾄ

8 6 66 川村　　健人(1) 大空女満別中 5m67 × 6m10 6m10
ｽｽﾞｷ ﾀｲﾁ

9 2 568 鈴木　　太智(2) 網走第二中 5m37 4m76 5m64 5m64
ｲｲﾂﾞｶ ﾀｸﾄ

10 10 573 飯塚　　拓斗(1) 網走第二中 5m33 4m85 × 5m33

凡例 



男子棒高跳

決　勝　

記録 ｺﾒﾝﾄ

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属

ﾋﾈ ﾀﾞｲｷ － － － － － － － － － －
1 9 1207 日根　　大樹(2) 網走桂陽高 － － － － ○ － × × ○ × × ○ ○ × × × 4m20

ｲｼﾀﾞﾃﾏｺﾄ － － － － － － － － － －
2 1 6004 石館　　　允(般) オホーツク陸協（石館）－ － － － ○ － × × ○ － × × × 4m00

ｻｶｷ ｶﾝｼﾞ － － － － － － － － － －
3 3 1155 榊　　寛二　(1) 網走南ヶ丘高 － ○ ○ ○ × × × 3m70

ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｶﾞ － － － － － － － － － －
4 4 6005 山﨑　　光我(1) 東京農大 － － － × × ○ × × × 3m70

ｲｼﾀﾞ ﾏｻﾙ － － － － － － － － － －
5 11 6005 石田　　　勝(般) 釧路地方（石田） － × × ○ － × × × 3m50

ｾｵ ﾀｸﾄ － － － － － － － － － ○
6 5 1152 瀨尾　　拓人(1) 網走南ヶ丘高 ○ × × × 3m40

ﾕｳｷ　ﾎｸﾄ － － ○ ○ × × ○ × × ○ × ○ × × ×
7 2 590 結城　　北斗(2) 網走第三中 3m00

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾛｳ － ○ ○ ○ ○ × × ×
8 8 1164 山本　　拓朗(3) 網走南ヶ丘高 2m80

ﾋﾛｾ ｲﾂｸ － － ○ ○ × × ×
9 10 1184 廣瀨　　慈祐(1) 網走桂陽高 2m70

ｵｻﾞﾜ ｼﾝ × × ×
7 5015 小澤　　　新(2) 弟子屈高 NM

ﾌｸﾀﾞｼｭﾝﾍﾟｲ
6 544 福田　　峻平(2) 網走第一中 DNS

3m30

4m30

3m00

4m00

3m10

4m10

3m20

4m20

2m70

3m70

2m80

3m80

2m90

3m90

2m00

3m40

2m50

3m50

2m60

3m60

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし


